
S M L / 2 0 1 0 / 1 3 4 6 / 0 Š K

S m l o u v a

o v ý p ů j č c e m o v i t é h o m a j e t k u nmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

uzav řená d le u snesen í R ady m ěstské části P raha 4 č .28R -86312010 ze dne 4 .8 .2010

ač . 35R -I065 12010 ze dne 15 .9 .2010

Sm luvn í strany :

m ě s t s k á č á s t P r a h a 4

se síd lem P raha 4 , T ábo rská 350 , PSČ 14045

zastoupená zástupkyn í sta ro sty Ivanou S taňkovou

zp lnom ocněnou usnesen ím R ady m ěstské části P raha 4 Č . 28R - 863 /2010 z 4 .8 .2010

IČ : 00063584

D IČ : CZ00063584

bankovn í spo jen í:

č .úč tu :

(dá le jen "pů jč ite l" nebo "M Č P4")

a

h l a v n í m ě s t o P r a h a

se síd lem M arián ské nám . 2 , 11001 P raha 1

zastoupené M gr. V lad im írem K otroušem , řed ite lem M ěstské po lic ie h l.m . P rahy

pověřeného usnesen ím R ady h lavn ího m ěsta P rahy Č . 1935 ze dne 16 .12 .2008

IČ : 00064581

D IČ : CZ00064581

korespondenčníHGFEDCBAa d r e s a :

H l a v n í m ě s t o P r a h a , M ě s t s k á p o l i c i e h l a v n í h o m ě s t a P r a h y

K o r u n n íutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA98, P r a h a 1 0 , 1 0 1 0 0

(dá le jen .vypů jč ite l")

uzav íra jí v sou ladu s § 659 a násl. občanského zákon íku , v p la tném zněn í, tu to

s m l o u v u o v ý p ů j č c e

I .

P ř e d m ě t v ý p ů j č k y

1 . P ředm ět výpů jčky , k te rý p ředává pů jč ite l vypů jč ite li n a dobu sjednanou v té to sm louvě do

už íván í je ve v lastn ic tv í h l. m . P rahy a na zák ladě § 19 odst. 1 zákona Č . 13112000 Sb . a S ta tu tu ,

v še v p la tném zněn í, by l svěřen do sp rávy m ěstské části P raha 4 .



2. Půjčitel přenechává touto smlouvou vypůjčiteli v souvislosti s provozováním dětského
dopravního hřiště Městskou policií hlavního města Prahy ve školském objektu č.p.1300,
ul. Jánošíkova, kat. Ú. Krč do bezplatného užívání movitý majetek v celkové výši
348.872,05 Kč, specifikovaný v soupisu dle majetkové evidence půjčitele, který tvoří
přílohu č. 1 této smlouvy.

II.
Povinnosti vypůjčitele

1. Vypůjčitel je povinen užívat předmět výpůjčky řádně a v souladu se sjednaným účelem a
účelem, ke kterému slouží a po dobu zapůjčení ho chránit před jakýmkoliv poškozením,
ztrátou nebo zničením. Běžné náklady spojené s užíváním věci nese vypůjčitel.

2. Vypůjčitel není oprávněn přenechat předmět výpůjčky bez souhlasu půjčitele k užívání
jinému.

3. Vypůjčitel odpovídá za poškození, ztrátu nebo zničení předmětu výpůjčky a každou
vzniklou škodu je povinen neprodleně oznámit půjčiteli a na svoje náklady ji odstranit,
případně nahradit půjčiteli peněžitým plněním.

4. Na předmětu výpůjčky nesmí být prováděny žádné úpravy bez souhlasu půjčitele.

5. Vypůjčitel je povinen věc vrátit, jakmile ji nepotřebuje nebo ke dni ukončení užívání dle
dohody smluvních stran.

III.
Doba výpůjčky

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, s účinností ode dne,
kdy byl předmět výpůjčky mezi smluvními stranami protokolárně předán a převzat do
užívání.

2. Sjednaný smluvní vztah může být ukončen písemnou dohodou smluvních stran.

3. Půjčitel může požadovat vrácení věci i před skončením stanovené doby zapůjčení, jestliže
vypůjčitel věc neužívá řádně nebo jestliže ji užívá v rozporu s účelem, kterému slouží.
Vypůjčitel je povinen vrátit věc neprodleně, nejpozději do pěti pracovních dnů poté, kdy
byl půjčitelem vyzván k vrácení věci.

IV.
Další ujednání

1. O předání a převzetí předmětu výpůjčky bude smluvními stranami ponzen písemný
protokol, který se stane jako příloha Č. 2 nedílnou součástí této smlouvy.

2. Ve věcech touto smlouvou neupravených se právní vztahy mezi smluvními stranami řídí
ustanoveními občanského zákoníku.



3 . P ísem nosti m ez i sm luvn ím i stranam i, týka jíc í se té to sm louvy , s je jichž obsahem je spo jen

vzn ik , zm ěna nebo zán ik p ráv a pov inností up ravených tou to sm louvou se do ruču jí

ad resá tov i do v lastn ích rukou . Pov innost sm luvn í strany do ruč it p ísem nost do v lastn ích

rukou d ruhé sm luvn í straně je sp lněna p ři do ručován í poštou , jakm ile pošta p ísem nost

ad resá tov i do v lastn ích rukou do ruč í. Ú činky do ručen í nastanou i tehdy , jestliže pošta

p ísem nost sm luvn í straně v rá tí jako nedo ruč ite lnou a ad resá t svým jednán ím doručen í

zm ařil nebo p řije tí p ísem nosti odm ítl.

V.

Závěrečná ustanoven í

1 . V ypů jč ite1 je seznám en s techn ickým stavem věc i, s funkc í ov ládán í věc i, což stv rzu je

svým podp isem .

2 . Sm louva je sepsána ve č ty řech ste jnop isech s p la tností o rig iná lu , z n ichž dva vý tisky

obd rž í pů jč ite l a dva vý tisky vypů jč ite l.

3 . Zm ěny a doda tky té to sm louvy m ohou bý t p rovedeny pouze p ísem nou fo rm ou a

odsouh laseny a podepsány oběm a sm luvn ím i stranam i.

4 . Sm louva nabývá p la tnosti dnem podp isu sm luvn ích stran a úč innosti d le u stanoven í č l,

IIL l. té to sm louvy .

5 . Sm luvn í strany výslovně souh lasí s tím , aby ta to sm louva by la uvedena v C en trá ln í

ev idenc i sm luv (CES ) vedené h l. m . P rahou , k te rá je veře jně p řís tupná a k te rá obsahu je

úda je o sm luvn ích stranách , p ředm ětu sm louvy , č íse lné označen í té to sm louvy a da tum

je j ího podp isu .

6 . Sm luvn í strany p roh lašu jí, že sku tečnosti uvedené v té to sm louvě nepovažu jí za obchodn í

ta jem stv í ve sm yslu § 17 obchodn ího zákon íku a udě lu jí svo len í k je jich už ití a zveře jněn í

bez stanoven í jakýchko li da lš ích podm ínek .

7 . Sm luvn í strany p roh lašu jí, že sm louva vy jad řu je je jich p ravou a svobodnou vů li a že

s obsahem sm louvy souh lasí a nem ají p ro ti něm u nám itek , což po tv rzu jí svým i podp isy .utsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

HGFEDCBA

pů jč ite l

' " i . , l'Ikyně starosty MČ Praha 4

V Praze dne . 8 -10 - 2010V Praze dne
2 o. X. 2010



Příloha č.l ke smlouvě o výpůjčce

Soupis movitého majetku v Kč

inventárnl umístění
majetek číslo název místn. umístění pav. dat 1 poc kk cena za kus celkem
hm nad 3
000 DDHM/611 Tiskáma HP Color LJ 2820 policie zš 1300 4.9.2008 1 13550 13550
hm pod 3
000 DDHM/613/1 Židle žákovská s pultikem policie zš 1300 10.9.2008 1 1777,3 1777,3
hm pod 3
000 DDHM/613/2 Židle žákovská s oultíkem policie z$ 1300 10.9.2008 1 1777,3 1777,3
hm pod 3
000 DDHM/613/3 Židle žákovská s pultikem policie zš 1300 10.9.2008 1 1777,3 1777,3
hm pod 3
000 DDHM/613/4 Židle žákovská s pultikem policie zs 1300 10.9.2008 1 1777,3 1777,3
hm pod 3
000 DDHM/613/5 Židle žákovská s pultlkem policie zš 1300 10.9.2008 1 1777,3 1777,3
hm pod 3
000 DDHM/613/6 Židle žákovská s oultikem policie Z$ 1300 10.9.2008 1 1777,3 1777,3
hm pod 3
000 DDHM/61317 Židle žákovská s pultlkem policie Z$ 1300 10.9.2008 1 1777,3 1777,3
hm pod 3
000 DDHM/613/8 Židle žákovská s pultíkem policie zs 1300 10.9.2008 1 1777,3 1777,3
hm pod 3
000 DDHM/613/9 Židle žákovská s pultlkem policie zš 1300 10.9.2008 1 1777,3 1777,3
hm pod 3
000 DDHM/613/10 Židle žákovská s pultíkern policie z$ 1300 10.9.2008 1 1777,3 1777,3
hm pod 3
000 DDHM/613/11 Židle žákovská s pultíkem policie zš 1300 10.9.2008 1 1777,3 1777,3
hm pod 3
000 DDHM/613/12 Židle žákovská s pultíkem policie Z$ 1300 10.9.2008 1 1777,3 1777,3
hm pod 3
000 DDHM/613/13 Židle žákovská s pultíkem policie Z$ 1300 10.9.2008 1 1777,3 1777,3
hm pod 3
000 DDHM/613/14 Židle žákovská s pultíkem policie Z$ 1300 10.9.2008 1 1777,3 1777,3
hm pod 3
000 DDHM/613/15 Židle žákovská s pultikem policie Z$ 1300 10.9.2008 1 1777,3 1777,3
hm pod 3
000 DDHM/613/16 Židle žákovská s pultíkem policie zš 1300 10.9.2008 1 1777,3 1777,3
hm pod 3
000 DDHM/613/17 Židle žákovská s pultíkem policie zš 1300 10.9.2008 1 1777,3 1777,3
hm pod 3
000 DDHM/613/18 Židle žákovská s pultikem policie Z$ 1300 10.9.2008 1 1777,3 1777,3
hm pod 3
000 DDHM/613/19 Židle žákovská s pultlkem policie zš 1300 10.9.2008 1 1777,3 1777,3
hm pod 3
000 DDHM/613/20 Židle žákovská s pultíkem policie zš 1300 10.9.2008 1 1777,3 1777,3
hm pod 3
000 DDHM/613/21 Židle žákovská s outttkern policie Z$ 1300 10.9.2008 1 1777,3 1777,3
hm pod 3
000 DDHM/613/22 Židle žákovská s pultlkem policie zš 1300 10.9.2008 1 1777,3 1777,3
hm pod 3
000 DDHM/613/23 Židle žákovská s oultíkern policie zš 1300 10.9.2008 1 1777,3 1777,3
hm pod 3
000 DDHM/613/24 Židle žákovská s pultíkem policie zš 1300 10.9.2008 1 1777,3 1777,3
hm pod 3
000 DDHM/613/25 Židle žákovská s pultikem policie zš 1300 10.9.2008 1 1777,3 1777,3
hm pod 3
000 DDHM/613/26 Židle žákovská s pultikem policie Z$ 1300 10.9.2008 1 1777,3 1777,3
hm pod 3
000 DDHM/613/27 Židle žákovská s pultíkem policie zš 1300 10.9.2008 1 1777,3 1777,3
hm pod 3
000 DDHM/613/28 Židle žákovská s pultikem policie zš 1300 10.9.2008 1 1777,3 1777,3
hm pod 3
000 DDHM/613/29 Židle žákovská s oultíkem policie zs 1300 10.9.2008 1 1777,3 1777,3
hm pod 3
000 DDHM/613/30 Židle žákovská s pultíkem policie Z$ 1300 10.9.2008 1 1777,3 1777,3
hm pod 3
000 DDHM/613/31 Židle žákovská s pultikem policie Z$ 1300 10.9.2008 1 1777,3 1777,3
hm pod 3
000 DDHM/613/32 Židle žákovská s pultikem policie zš 1300 10.9.2008 1 1777,2 1777,2



hm pod 3 DDHM/638/1-
000 4 Jízdní kola Aoache policie Z$ 1300 4 2240 8960
hm nad 3
000 DDHM/644 Informační tabule policie Z$ 1300 31.12.2008 1 12281 12281
hm nad 3
000 5007 kola APACHE policie ZŠ 1300 6 5420 32520
hm pod 3
000 5017 1-3 křeslo policie ZŠ 1300 3 1326 3978
hm pod 3
000 50181-2 křeslo policie ZŠ 1300 2 788 1576
hm pod 3
000 5019 křeslo policie ZŠ 1300 1 789,9 789,9
hm pod 3
000 1534 1-3 lavičky OH policie ZŠ 1300 3 2800 8400
hm pod 3
000 5014 1-2 nástavec na skříň policie ZŠ 1300 2 2629,9 5259,8
hm nad 3
000 5020 oollzdná tabule policie ZŠ 1300 1 7388,95 7388,95
hm nad 3
000 5011 1-2 skříň policie ZŠ 1300 2 3126 6252
hm nad 3
000 5012 skříň policie ZŠ 1300 1 4964 4964
hm nad 3
000 5013 1-2 skříň policie ZŠ 1300 2 4150,5 8301
hm pod 3
000 5010 stolní nástavec policie ZŠ 1300 1 2325 2325
hm nad 3
000 5008 stůl psací policie ZŠ 1300 1 3115 3115
hm pod 3
000 5009 stůl psací policie ZŠ 1300 1 2586 2586
hm pod 3
000 5015 šatní vložka policie ZŠ 1300 1 2497 2497
hm pod 3
000 5016 závěsná polička policie ZŠ 1300 1 673,9 673,9
hm nad 3
000 5021 venkovní vitrina policie ZŠ 1300 1 6056 6056
hm nad 3
000 5022 1-7 kola APACHE policie ZŠ 1300 7 5000 35000
hm pod 3
000 5025 data projektor Acer PO policie ZŠ 1300 1 23310 23310
hm pod 3
000 5026 notebook Fulitsu S. policie ZŠ 1300 1 23318 23318
hm pod 3
000 5023 1-10 cvklistická přilba policie ZŠ 1300 10 900 9000
hm nad 3
000 OOHM/670 notebook Toshiba policie ZŠ 1300 30.10.2009 1 25786 25786
hm nad 3 zobrazovací válec pro
000 OOHM/671 tiskárnu Color LJ 2820 policie ZŠ 1300 30.10.2009 1 4214 4214

celkem 308975,05

Inehm. __ ....;..1....;v;;ý.u8k..o;;v;.ý.50p;:r;....p1roOH 1policie 1ZŠ 1300 1 1__ 1.:......;18:1;..;;-;_.51..;:;....0..;81:;.;;;.5.,;;...j0

inventární umístění
maietek číslo název místn. umístění pav. dat 1 poc kk cena za kus celkem
hm pod 3
000 5006 1-2 nástavec 2 dveřový policie ZŠ 1300 2 2502 5010
hm nad 3
000 5004 skříň policová policie ZŠ 1300 1 4322 4322
hm nad 3
000 5005 1-2 skříň šatnl policie ZŠ 1300 2 3953 7906
hm pod 3
000 5002 1-4 skříňka 2 dvéřová policie ZŠ 1300 4 2977 11908
hm pod 3
000 5001 1-3 stůl kancelářský policie ZŠ 1300 3 2967 8901

celkem 38047
Celkem movitý majetek 348812,05



P ředávac í p ro toko l

m ov itého m aje tku dop ravn ího h řiš tě v ce lkové výši 348 872 ,05 K č

d le p řílohy č .l ke Sm louvě o výpů jčceutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

'.

P ředáva jíc í p ředa l a p ře jím ajíc í p řevza l m aje tek d le inven tá rn ího seznam u m aje tku

dop ravn ího h řiš tě - p říloha č .l.

S trany po tv rzu jí, že p ředávaný m aje tek souh lasí s p řílohou č .l a že neby ly sh ledány žádné

rozd íly .

"

P ředáva jíc í: Z ák ladn í ško la U K rčského lesa

Jánošíkova 1320

14200 P raha 4

Z astoupená : Ing . D agm ar M alinovou , řed ite lkou

D atum a podp is: A .. HGFEDCBA1 : r f : c . ! p . . . . .

P ře jím ajíc í: M Č P raha 4

T ábo rská 350

14045 P raha 4

Z astoupená : Ing . D anou Sko řepovou , vedouc í ekonom icko -sp rávn í odd .

D atum a podp is: !!..ť : ..~ (~

N ásledně p ře jím ajíc í: M ěstská po lic ie h l.m .P rahy

K orunn í 98

101 00 P raha 10

Z astoupený : Jiřím Po lom isem

D atum a podp is: ~.3:.tf..?'O'~D. .


